СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
лиц замещающих должности муниципальной службы 

в Администрации Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области и  членов их семьи за период с 1 января по 31 декабря 2023 года

	Лица, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера которых указываются сведения
	Декларированный годовой доход 

за 2020 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Источники получения средств, за счет которых приобретено имущество*
	Декларированный годовой расход за 2020 год

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	транспортные средства
	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения

	Семенов Александр Иванович
	 823 635,49
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

(общая долевая)


	2500,0

7696,0
16650,0

230400,0

104,0
	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль
FORD MONDEO,

грузовой автомобиль ГАЗ 330210
	
	
	
	
	

	Супруга
	13 785 965,78
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

(долевая)

Магазин ( индивидуальная собственность)
	2500,0

385,0

104,0 

58,8.
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	
	


